

حمایت از والدین و مراقبین در پلانگذاری آینده شان

ما اینجا هستیم تا از اهداف والدین در حالی حمایت کنیم که آنها در حال انجام دادن یکی از مهمترین وظایف هستند.



داوطلبانه. شخصی سازی-شده. انعطاف پذیر.



از کجا معلومات بیشتری پیدا کنیم

می توانید معلومات بیشتر در مورد Parent Pathways را در

dewr.gov.au/parentpathways

بباید



آیا به حمایت بیشتر نیاز دارید؟

بسیاری از والدین و مراقبین هر از گاهی با چالش های بیشتری مواجه می شوند. شما می توانید در مورد یافتن حمایت عملی، عاطفی یا شخصی و همچنین معلومات و مشاوره با مربی خود صحبت کنید. اگر نیاز به خروج از Parent Pathways یا یک وقفه دارید، می توانید این کار را نیز انجام دهید.

اگر به کمک فوری نیاز دارید، می توانید با Lifeline Australia به شماره 13 11 14 تماس بگیرید.

واجد شرایط بودن

Parent Pathways برای والدین و مراقبینی است که:

یک فرزند زیر 6 سال دارند ✓

کار با معاش ندارند ✓

در یک منطقه ای زندگی میکنند که در آن یک ارائه دهنده Parent Pathways وجود دارد ✓

شما همچنین باید موارد زیر را دریافت کنید:

پرداختی مراقب

پرداختی والدین

مزایای خاص.

اگر پرداختی از سنترلینک دریافت نمی کنید، و یکی از این موارد را دارید همچنین واجد شرایط می باشید:

زیر 22 سال ✓

مکتب را زودتر ترک کرده اید (والدینی که مدرک صنف دوازدهم را ندارند) ✓

یک والد یا مراقب ملل اول ✓

کمک مالی

می توانید برای پوشش هزینه های مشخصی برای اهداف آینده خود کمک دریافت کنید. این می تواند شامل کمک برای خرید یک کامپیوتر، دریافت لیسانس دربروری، یا خرید ابزار، تجهیزات یا لباس مکتب برای کمک به یافتن شغل باشد.

میزان حمایت مالی به نیازمندی های منحصر به فرد، اهداف آینده و شرایط فعلی تان بستگی دارد.

مهارت ها و آموزش

مربی Parent Pathways تان با شما همکاری خواهد کرد تا در مورد کارهایی که ممکن است فعلاً و در آینده انجام دهید فکر کنید. مربی تان می تواند از شما برای انجام یک کورس آموزشی، دریافت یک سرتیفیکیت یا مدرک تحصیلی یا توسعه یک مهارت جدید حمایت کند.



مربی Parent Pathways تان با چی چیزی می تواند به شما کمک کند



خدمات محلی

حمایت در مورد خشونت خانگی و خانوادگی



پیوستن به گروه های جامعه محلی برای ارتباط و حمایت



دسترسی یا کمک به یافتن مراکز مراقبت از طفل



متصل نمودن تان با خدماتی برای حمایت از صحت شما و خانواده تان



Parent Pathways چیست؟

Parent Pathways یک خدمت حمایتی داوطلبانه است که می تواند به شما در شناسایی و دستیابی به اهداف آینده تان کمک کند. این خدمات منعطف، قابل دسترس بوده و شرایط فردی شما را در نظر میگیرد.

شما با یک مربی کار خواهید کرد که در مدتی که با Parent Pathways هستید از شما حمایت می کند.

شما همچنین مشاوره، راهنمایی و منابع منحصر را در یک محیط حمایتی و امن دریافت خواهید کرد، که در آنجا فرزندان شما همیشه مورد استقبال قرار می گیرند.

